

Materiale electrice

I.D.: 54569905

Data publicarii	23.02.21	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 196,14 RON - 196,14 RON

Descriere: RDIBLU8X40 Diblu CU HOLZSURUB 8X40 SET 10 buc 3,00 SET 1,20 3,60 SEA9N21547 PO - IDPN 1P-N 16A C 4500A kA 230V -inlocuit cu EZ9P32616 (C) 1,00 BUC 16,55 16,55 Taxa de mediu inclusa: 0,10 RON/buc LG782400 Intrerupator simplu,10AX,alb 1,00 BUC 5,62 5,62 Taxa de mediu inclusa: 0,05 RON/buc GW44003 DOZA PT+PRESETUPE 80X80X40 IP44 1,00 BUC 3,98 3,98 CC25X16 CANAL CABLU 25X16MM 2M BUC (1 pachet=100ml) 10,00 M 1,06 10,60 LG782420 Priza 2P+T, 16A, protectie copii, alba 1,00 BUC 7,21 7,21 Taxa de mediu inclusa: 0,05 RON/buc LG782438 Priza 3x2P+T precablata, cu protectie copii 1,00 BUC 18,40 18,40 CEM2220150 A10-M10 papuc cupru 50/10 MM (D) 10,00 BUC 2,88 28,80 CEM2200110 A7-M6 papuc cupru 35/6 MM (D) 40,00 BUC 2,08 83,20 TRZS127P Tub termocontractabil rosu 12,7-6,4 mm (D) 3,00 BUC 2,44 7,32 TRZS190P Tub termocontractabil rosu 19-9,5 mm (D) 3,00 BUC 3,58 10,7
